
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0001/2017
Processo Administrativo N° 0001/2017

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 31/01/201713:47:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:55
MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO 1 FERRO PINTADO, POSSUI ENCOSTO, REGULAGEM DE

ALTURA: A GÁS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
.jm: 1 Unidade: UNID Marca: JOTA FLEX Modelo: CGCC250
Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI ENCOSTO, REGULAGEM DE ALTURA: A
GÁS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 221,00 Valor Total: 1.547,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 530,00 221,00 Não
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - 040 05.964.983/0001-08 222,00 222,00 Sim
3 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 026 11.938.541/0001-81 300,00 300,00 Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 530,00 333,64 Não
5 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 027 14.676.091/0001-94 5.300,00 357,39 Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 399,00 399,00 Sim
7 ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 042 77.578.524/0001-99 530,00 520,00 Sim
8 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 530,00 530,00 Sim
9 MEG~ DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E 023 25.341.162/0001-14 530,00 530,00 Sim

/-1Q CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA 018 06.127.890/0001-83 530,00 530,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:55
MESA AUXILIAR - NÃO POSSUI RODIZIOS, DIMENSÕES MIN./ MAT. CONFECÇÃO: 40X40X80 AÇOI FERRO

PINTADO.
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: QUALlTY Modelo: 40100BR
Descrição: MESA AUXILIAR - NÃO POSSUI RODIZIOS, DIMENSÕES MIN.I MAT. CONFECÇÃO: 40X40X80 AÇO/ FERRO
PINTADO.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 133,00 Valor Total: 532,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

133,00 Não
134,90 Não
135,00 Não
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4 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 012 77.578.524/0001-99 250,00 143,50 Sim

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 075 05.964.983/0001-08 154,00 144,00 Sim

6 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 079 11.938.541/0001-81 150,00 150,00 Sim

7 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 250,00 200,00 Sim

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 235,40 235,40 Sim
9 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 027 14.676.091/0001-94 2.500,00 248,71 Sim

10 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 096 24.379.211/0001-45 250,00 250,00 Sim

11 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 250,00 250,00 Sim

12 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 092 06.127.890/0001-83 250,00 250,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:55
LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 03 ASSENTOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLAXMETAL Modelo: ERGOPLAX
Descrição: LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 03 ASSENTOS.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 207,90 Valor Total: 1.871,10

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 092 21.062.777/0001-50 378,00 207,90 Sim

2 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20 380,00 208,00 Sim

3 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 018 09.036.753/0001-21 380,00 235,00 Sim

4 NERTAN CORREIA LOPES - ME 086 07.268.431/0001-82 379,00 245,00 Sim
5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 017 69.366.326/0001-33 380,00 285,00 Não

'~ D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 075 05.964.983/0001-08 345,00 287,00 Sim

7 M A R DAS CHAGAS-EPP 077 12.306.779/0001-57 380,00 318,00 Sim

8 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 052 11.938.541/0001-81 320,00 320,00 Sim

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 380,00 348,80 Não

10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 349,30 349,30 Sim

11 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 380,00 380,00 Sim
12 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 380,00 380,00 Sim

13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 380,00 380,00 Não
14 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 430,00 430,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:55
LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 02 ASSENTOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLAXMET AL Modelo: ERGOPLAX
Descrição: LONGARINA - ASSENTO/ENCOSTO EM POLlPROPILENO, COM 02 ASSENTOS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 139,00 Valor Total: 139,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 065 21.062.777/0001-50 238,00 139,00 Sim
2 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 005 08.060.934/0001-20 240,00 140,00 Sim
3 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 088 09.036.753/0001-21 240,00 159,00 Sim
4 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 239,00 163,00 Sim
5 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 081 11.938.541/0001-81 200,00 200,00 Sim

6 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 240,00 214,00 Sim

7 M A R DAS CHAGAS-EPP 077 12.306.779/0001-57 240,00 215,00 Sim
J DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 227,99 227,99 Sim

9 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 052 24.379.211/0001-45 240,00 240,00 Sim

10 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 240,00 240,00 Sim
11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00 240,00 240,00 Não
12 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 075 05.964.983/0001-08 272,00 246,00 Sim
13 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 272,97 270,00 Não

14 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 056 69.366.326/0001-33 380,00 285,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:55
CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODIZIOS, NÃO POSSUI

BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO COM ESTOFADOS.

~ __~ ~~~~=- V_A~L70_R_E~S~U~N~IT_Á_R_IO__S_F_IN_A_I_S ~~~~~~==~~-- _
.m; 1 Unidade: UNID Marca: FORT Modelo: CAD FIXA ESTOFADA

Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODIZIOS, NÃO POSSUI BRAÇOS,
NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO COM ESTOFADOS.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 67,00 Valor Total: 3.015,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 018 09.036.753/0001-21 110,00 67,00 Sim

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00 110,00 67,99 Não

3 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 109,00 71,50 Sim

4 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 110,00 76,00 Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 028 05.964.983/0001-08 98,00 78,00 Sim
6 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 012 77.578.524/0001-99 110,00 84,50 Sim

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 110,00 84,93 Não
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 075 05.848.835/0001-10 89,00 89,00 Sim

9 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 072 11.938.541/0001-81 90,00 90,00 Sim
10M A R DAS CHAGAS-EPP 077 12.306.779/0001-57 110,00 100,00 Sim

11 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 082 21.062.777/0001-50 108,00 108,00 Sim

12 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 24.379.211/0001-45 110,00 110,00 Sim

Gerado em: 02/03/2017 09:45:57 3 de 13



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

13 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 017 69.366.326/0001-33 110,00 110,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 • HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:55
CADEIRA, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO I FERRO PINTADO, NÃO POSSUI: RODíZIOS, BRAÇOS,

REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FORT Modelo: CAD FIXA POL
Descrição: CADEIRA, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI: RODíZIOS, BRAÇOS, REGULAGEM
~ ALTURA, ASSENTO/ENCOSTO: POLlPROPILENO

...Iantidade:18 Valor Unit.: 57,50 Valor Total: 1.035,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 062 09.036.753/0001-21 90,00 57,50 Sim
2 MA R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 90,00 57,98 Sim
3 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 002 21.062.777/0001-50 88,00 69,90 Sim
4 INTELlG!::NCIACOMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 90,00 76,00 Sim
5 ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99 90,00 77,00 Sim
6 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 89,00 78,00 Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 79,90 79,90 Sim
8 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA 042 11.938.541/0001-81 80,00 80,00 Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 054 09.485.574/0001-71 90,99 89,90 Não

10 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 052 24.379.211/0001-45 90,00 90,00 Sim
11 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 040 05.964.983/0001-08 130,00 104,50 Sim
12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 218,00 218,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7· HOMOLOGADO - 02/03/201709:45:55
MESA PARA COMPUTADOR - BASE: MADEIRAI MDP/ MDF/ SIMILAR, MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRAI

MDPI MDFI SIMILAR, DIVISÕES: DE 03 A 04 GAVETAS, POSSUIR: SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA
TECLADO, SUPORTE PARA IMPRESSORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FORT Modelo: MESA PC
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR - BASE: MADEIRA! MDP/ MDF/ SIMILAR, MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA! MDP/
MDF/ SIMILAR, DIVISOES: DE 03 A 04 GAVETAS, POSSUIR: SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO, SUPORTE
PARA IMPRESSORA
Quantidade: 7 Valor Unit.: 206,00 Valor Total: 1.442,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 02/03/201709:45:57
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2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 500,00 206,99 Não
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 079 05.964.983/0001-08 338,00 305,00 Sim

4 INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 500,00 306,00 Sim

5 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 500,00 318,00 Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 054 09.485.574/0001-71 500,00 333,64 Não

7 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99 500,00 395,00 Sim

8 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA 063 11.938.541/0001-81 400,00 400,00 Sim

9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 440,00 440,00 Sim

10 NERT AN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 499,00 499,00 Sim

11 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 052 24.379.211/0001-45 500,00 500,00 Sim

12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33 500,00 500,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 8· HOMOLOGADO· 02/03/201709:45:55
ARQUIVO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, GAVETAS: 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSA, DESLlZAMENTO

DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: BM Modelo:
Descrição: ARQUIVO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, GAVETAS: 4 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSA, DESLlZAMENTO DA
GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 322,44 Valor Total: 2.257,08

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NERTAN CORREIA LOPES - ME 086 07.268.431/0001-82 519,00 322,44 Sim

2 M A R DAS CHAGAS-EPP 093 12.306.779/0001-57 520,00 322,45 Sim

: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 001 09.036.753/0001-21 520,00 416,00 Sim
4 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 056 11.938.541/0001-81 420,00 420,00 Sim

5 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 520,00 428,00 Sim

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 440,00 440,00 Sim

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 048 05.964.983/0001-08 519,00 493,05 Sim

8 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 082 21.062.777/0001-50 518,00 518,00 Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 523,20 519,90 Não

10 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 520,00 520,00 Sim
11 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 670,00 670,00 Sim
12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33 900,00 900,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 02103/2017 09:45:57

LOTE 9 - H LOGADO - 02/03/2017 09:45:56
NFE ÃO: POLlPROPILENO, CAPACIDADE: DE 30 ATÉ 49 L.
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLASULTIL Modelo: 50L
Descrição: BALDE A PEDAL - MATERIAL DE CONFECÇÃO: POLlPROPILENO, CAPACIDADE: DE 30 ATÉ 49 L.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 71,50 Valor Total: 500,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 002 21.062.777/0001-50 98,00 71,50 Sim
2 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 027 14.676.091/0001-94 1.000,00 71,88 Sim
3 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 79,90 79,90 Sim
4 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 031 11.938.541/0001-81 90,00 85,00 Sim
5 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 062 09.036.753/0001-21 100,00 86,30 Sim

_p MA R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 100,00 91,00 Sim
: NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 99,00 99,00 Sim
8 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20 100,00 100,00 Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 152,47 152,47 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:56
"APARELHO DE OVO - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: REPRODUÇÃO AUTOMÁTICA DE CD, CD-R/RW, VCD,

SVCD, OVO, DVD+R/RW, DVD-R/RW TAMBÉM REPRODUZ OS FORMATOS MP3, WMA
E JPEG; COM ENTRADA USB PARA CONEXÃO DE PC"S, PERIFÉRICOS E OUTROS TIPOS DE

EQUIPAMENTOS; CONTROLE REM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: LENNOX Modelo: DV445
Descrição: "APARELHO DE DVD - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: REPRODUÇÃOAUTOMÁTICA DE CD, CD-RlRW, VCD, SVCD,
-""-VD,DVD+RlRW, DVD-RlRW TAMBÉM REPRODUZ OS FORMATOS MP3, WMA

JPEG; COM ENTRADA USB PARA CONEXÃO DE PC"S, PERIFÉRICOS E OUTROS TIPOS DE EQUIPAMENTOS; CONTROLE
REMOTO E SISTEMA DE AUDIO
DOLBY DIGITAL; SISTEMA DE CORES NTSC, PAL E AUTO; CONVERSOR D/A DE ÁUDIO 24 BITS E 192 KHZ; CONVERSOR D/A
DE VíDEO 12 BITS E
108 MHZ; TENSÃO DO EQUIPAMENTO

Quantidade: 12 Valor Unit.: 99,80 Valor Total: 1.197,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 065 21.062.777/0001-50 158,00 99,80 Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 075 05.848.835/0001-10 99,90 99,90 Sim
3 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 160,00 139,00 Sim
4 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 015 11.938.541/0001-81 140,00 140,00 Sim
5 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 159,00 159,00 Sim
6 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 160,00 160,00 Sim
7 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20 160,00 160,00 Sim
8 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 160,00 160,00 Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 193,13 193,13 Não

~ESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/03/201709:45:56
BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: LlBELL Modelo: PRESS
Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES
Quantidade: 2 Valor Unit.: 574,00 Valor Total: 1.148,00

CLASSIFICAÇÃO
~

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 065 21.062.777/0001-50 758,00 574,00 Sim

2 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 012 77.578.524/0001-99 760,00 575,00 Sim

3 INTELlG~NCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 760,00 589,00 Sim

4 M A R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 760,00 649,00 Sim

5 EQUIPAÇO MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS LTOA 054 11.938.541/0001-81 700,00 700,00 Sim

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 075 05.848.835/0001-10 750,00 750,00 Sim

7 NERTAN CORREIA LOPES - ME 086 07.268.431/0001-82 759,00 759,00 Sim

8 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 760,00 760,00 Sim

9 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 760,00 760,00 Não

10 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 082 09.036.753/0001-21 760,00 760,00 Sim

11 PROHOSPIT AL COMERCIO HOLANDA LTOA 071 09.485.574/0001-71 996,63 996,63 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:56
AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA - CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE

OPERAÇÃO: DIGITAL, CAPACIDADE: ATÉ 25 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: STERMAX-21ASE Modelo: STERMAX-21ASE
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA - CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL, MODO DE OPERAÇÃO:
DIGITAL, CAPACIDADE: ATÉ 25 LITROS.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.295,00 Valor Total: 13.770,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 008 09.721.729/0001-21 3.000,00 2.295,00 Sim

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 068 05.848.835/0001-10 2.300,00 2.300,00 Sim

3 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 043 21.262.327/0001-01 2.980,00 2.719,99 Sim

4 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 3.000,00 2.720,00 Sim

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 3.588,09 2.890,00 Não
6 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 026 18.258.209/0001-15 4.000,00 2.960,00 Sim

7 MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXP 023 25.341.162/0001-14 3.000,00 3.000,00 Sim
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8 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 061 11.192.559/0001-87

Razão Social Num Documento

3.000,00 3.000,00 Sim
3.000,00 3.000,00 Sim
3.000,00 3.000,00 Não
3.271,00 3.271,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

9 CRONO COMÉRCIO E DISTRIBUiÇÃO LTDA EPP 094 22.003.386/0001-28
10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00
11 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 075 05.964.983/0001-08

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:56
NEGATOSCÓPIO - TIPO: AÇO INOXIDÁVEL / PAREDE /1 CORPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo: ConkastI •em: 1 Unidade: UNID Marca: Conkast

Descrição: NEGATOSCÓPIO - TIPO: AÇO INOXIDÁVEL / PAREDE /1 CORPO
Quantidade: 13 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 3.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTOA 073 06.127.890/0001-83 450,00 250,00 Sim
2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 079 21.262.327/0001-01 448,00 280,00 Sim
3 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 068 05.848.835/0001-10 299,00 299,00 Sim
4 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 042 11.192.559/0001-87 450,00 323,00 Sim
5 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 086 18.258.209/0001-15 450,00 440,00 Sim
6 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 046 21.062.777/0001-50 449,00 449,00 Sim
7 CRONO COMÉRCIO E DISTRIBUiÇÃO LTOA EPP 058 22.003.386/0001-28 450,00 450,00 Sim
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00 450,00 450,00 Não
9 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 027 14.676.091/0001-94 4.500,00 480,72 Sim

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 071 09.485.574/0001-71 680,29 680,29 Não
1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 065 05.964.983/0001-08 729,00 729,00 Sim

12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33 900,00 900,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/03/201709:45:56
BIOMBO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODíZIOS, TAMANHO: TRIPLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: Conkast Modelo: Conkast
Descrição: BIOMBO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODlzlOS, TAMANHO: TRIPLO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 275,00 Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

2 ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME

056 06.127.890/0001-83 450,00 275,00 Sim

040 77.578.524/0001-99 450,00 290,00 Sim
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3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 450,00 377,94 Não

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 050 16.902.612/0001-00 450,00 402,99 Não

5 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 046 21.062.777/0001-50 449,00 404,99 Sim

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 029 05.964.983/0001-08 409,50 405,00 Sim

7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 450,00 450,00 Sim

8 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 077 11.192.559/0001-87 450,00 450,00 Sim

9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 084 05.848.835/0001-10 450,00 450,00 Sim

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33 450,00 450,00 Não

11 AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 027 14.676.091/0001-94 4.500,00 653,96 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:57
ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: CONKAST Modelo: CNK 1063
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 179,00 Valor Total: 2.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99 300,00 179,00 Sim

2 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 092 06.127.890/0001-83 300,00 180,00 Sim

3 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 086 18.258.209/0001-15 300,00 196,00 Sim

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 035 05.848.835/0001-10 200,00 200,00 Sim

5 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 043 21.262.327/0001-01 295,00 215,78 Sim
------

") AGNUS COMERCIO DE MÁQUINAS E 062 14.676.091/0001-94 3.000,00 215,79 Sim
7 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 006 11.192.559/0001-87 300,00 230,00 Sim

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 300,00 249,44 Não

9 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 040 05.964.983/0001-08 274,00 250,00 Sim

10 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 084 21.062.777/0001-50 298,00 298,00 Sim

11 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 088 08.060.934/0001-20 300,00 300,00 Sim

12 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTOA 082 41.654.740/0001-29 300,00 300,00 Sim

13 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 300,00 300,00 Não

14 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 078 09.036.753/0001-21 300,00 300,00 Sim
15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 300,00 300,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:57
DETECTOR FETAL - : PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FIGLABS
Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL, TECNOLOGIA: DIGITAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 395,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 079 21.262.327/0001-01

068 05.848.835/0001-10

015 95.433.397/0001-11

086 18.258.209/0001-15

071 09.721.729/0001-21

035 09.485.574/0001-71

075 05.964.983/0001-08

046 21.062.777/0001-50

023 11.192.559/0001-87

081 69.366.326/0001-33

069 16.902.612/0001-00

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

3 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS

4 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS

5 GDC DA SILVA COSTA EIRELI

~ PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

• D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-

8 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA

9 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS

11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

Modelo: LD4

Valor Total: 5.925,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

690,00 395,00 Sim

411,00 411,00 Sim

700,00 468,41 Não

700,00 540,00 Sim

700,00 559,00 Sim

700,00 584,66 Não
625,00 588,00 Sim

699,00 699,00 Sim

700,00 700,00 Sim

700,00 700,00 Não

700,00 700,00 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:57
OFTALMOSCÓPIO - BATERIA: CONVENCIONAL, COMPOSiÇÃO: MíNIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MD Modelo: OMNI 3000/ Registro:

80070210016
Dascrição: OFTALMOSCÓPIO - BATERIA: CONVENCIONAL, COMPOSiÇÃO: MINIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES.

rantidade: 12 Valor Unit.: 640,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 059 95.433.397/0001-11

2 GDC DA SILVA COSTA EIRELI 071 09.721.729/0001-21

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00

4 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 056 18.258.209/0001-15

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 020 05.964.983/0001-08

6 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTOA - EPP 079 21.262.327/0001-01

7 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 086 11.192.559/0001-87

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 054 09.485.574/0001-71

9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 081 69.366.326/0001-33

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

Gerado em: 02/03/2017 09:45:57

Valor Total: 7.680,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

790,00 640,00 Não

79.000,00 680,00 Sim
790,00 698,99 Não

790,00 745,00 Sim
760,00 748,00 Sim

780,00 779,99 Sim

790,00 790,00 Sim

790,00 790,00 Não

790,00 790,00 Sim

967,36 967,36 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:57
MESA DE ESCRITÓRIO - BASE: AÇO I FERRO PINTADO, COMPOSIÇÃO:SIMPLES, MATERIAL DE

CONFECÇÃO: MADEIRA! MDP/ MDF/ SIMILAR, DIVISOES: DE 01 A 02 GAVETAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: RIVEL Modelo:
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - BASE: AÇO / FERRO PINTADO, COMPOSIÇÃO:SIMPLES, MATERIAL DE CONFECÇÃO:
MADEIRA! MDP/ MDF/ SIMILAR, DIVISÕES: DE 01 A 02 GAVETAS.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 138,00 Valor Total: 2.346,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NERTAN CORREIA LOPES - ME 022 07.268.431/0001-82 299,00 .138,00 Sim
....-2 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME 082 09.036.753/0001-21 300,00 139,00 Sim
j ALlRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99 300,00 187,90 Sim
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 069 16.902.612/0001-00 300,00 188,89 Não
5 INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20 300,00 189,00 Sim
6 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO OUTRA 065 21.062.777/0001-50 299,00 199,83 Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 199,90 199,90 Sim
8 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 020 05.964.983/0001-08 255,00 200,00 Sim
9 MA R DAS CHAGAS-EPP 057 12.306.779/0001-57 300,00 201,00 Sim
10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 300,00 248,71 Não
11 C M C OLIVEIRA BARROSO ME 068 24.379.211/0001-45 300,00 300,00 Sim
12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 017 69.366.326/0001-33 300,00 300,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/03/2017 09:45:57
LANTERNA CLíNICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMíNIO, TIPO: LED.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MIKATOS Modelo: 022 LED
Descrição: LANTERNA CLlNICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMINIO, TIPO: LED.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 28,79 Valor Total: 460,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 079 21.262.327/0001-01 55,00 28,79 Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 065 05.964.983/0001-08 39,15 28,80 Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 30,00 30,00 Sim
4 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 086 18.258.209/0001-15 60,00 59,98 Sim
5 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 095 95.433.397/0001-11 60,00 60,00 Não
6 HOSPI 810 IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 051 11.192.559/0001-87 60,00 60,00 Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 77,66 77,66 Não
8 MED-DONTO COMERCIO DE PRO OS 081 69.366.326/0001-33 94,70 94,70 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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FOLHA

~

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 20 - HOMOLOGADO· 02/03/2017 09:45:57
MESA GINECOLÓGICA· MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSiÇÃO DO LEITO: MÓVEL,

GABINETE COM PORTAS E GAVETAS: NÃO POSSUI.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: TUBO MED Modelo: TUBO MED
Descrição: MESA GINECOLÓGICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, POSiÇÃO DO LEITO: MÓVEL,
GABINETE COM PORTAS E GAVETAS: NÃO POSSUI.
Quantidade: 14 Valor Unit.: 597,14 Valor Total: 8.359,96

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 1.100,00 597,14 Não
2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 079 21.262.327/0001-01 1.095,00 894,99 Sim
3 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 056 06.127.890/0001-83 1.100,00 895,00 Sim
4 ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 075 77.578.524/0001-99 1.100,00 1.000,00 Sim
5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 046 41.654.740/0001-29 1.100,00 1.100,00 Sim
6 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 051 11.192.559/0001-87 1.100,00 1.100,00 Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 1.100,00 1.100,00 Sim
8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 1.100,00 1.100,00 Não
9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00 1.100,00 1.100,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 002 21.062.777/0001-50 1.098,00 524,99 Sim
D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 040 05.964.983/0001-08 625,00 584,00 Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/03/201709:45:57
MESA DE EXAMES· POSiÇÃO DO LEITO: FIXO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO I FERRO PINTADO,

ACESSÓRIO(S): SUPORTE PARA PAPEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: TUBO MED Modelo: TUBO MED
Descrição: MESA DE EXAMES - POSiÇÃO DO LEITO: FIXO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO I FERRO PINTADO, ACESSÓRIO
(S): SUPORTE PARA PAPEL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 423,29 Valor Total: 2.539,74

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAl COMERCIO HOLANDA l TDA 035 09.485.574/0001-71 700,00 423,29 Não
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 075 05.964.983/0001-08 458,00 425,00 Sim
3 CONKAST EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 092 06.127.890/0001-83 700,00 595,00 Sim
4 ALíRIO FERREIRA BARBOSA ME 040 77.578.524/0001-99 700,00 699,00 Sim
5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 082 41.654.740/0001-29 700,00 700,00 Sim
6 HOSPI BIO IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 11.192.559/0001-87 700,00 700,00 Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRE 05.848.835/0001-10 700,00 700,00 Sim
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8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 700,00 700,00 Não

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00 700,00 700,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 046 21.062.777/0001-50 700,00 415,99 Sim

INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 024 08.060.934/0001-20 700,00 416,00 Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/03/201709:45:57
ESTETOSCÓPIO ADULTO - TIPO: DUPLO, AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
lu~m: 1 Unidade: UNID Marca: PREMI UM Modelo: MG_0679
Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO - TIPO: DUPLO, AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL,
Quantidade: 2 Valor Unit.: 56,98 Valor Total: 113,96

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 085 16.902.612/0001-00 120,00 56,98 Não

2 PPS PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 043 21.262.327/0001-01 118,00 58,00 Sim

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.574/0001-71 120,00 70,00 Não

4 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 086 18.258.209/0001-15 120,00 78,00 Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 029 05.964.983/0001-08 82,00 82,00 Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 049 05.848.835/0001-10 99,00 99,00 Sim

7 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 076 95.433.397/0001-11 120,00 100,00 Não

8 HOSPI 810 IND. E COM. DE MOVEIS HOSPITALARES 031 11.192.559/0001-87 120,00 120,00 Sim

9 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 097 69.366.326/0001-33 120,00 120,00 Não

DESCLASSIFICADOS
/"""""',

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 046 21.062.777/0001-50 118,00 56,50 Sim

IRA
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